-  Selon DIN 6799
-  M atière :
Inox
.Avantages.
-  Peut se monter directement sur un axe lisse ou
dans une gorge (préférable)
- Peut se monter axialement ou radialement
- Démontage simple avec un tournevis
Ød2
S
A Ød3
inox
Anneau de retenue pour arbres
BFA Anneau type E
Arbre Ød3 Prix Uni.
Références Ød2 de Ø max A S Boîtage 1 à 5
BFA-1.2/B 1,2 1,4 - 2,0 3,25 1,01 0,3 1000 4 31,30 F
BFA-1.5/B 1,5 2,0 - 2,5 4,25 1,28 0,4 1000 4 33,17 F
BFA-1.9/B 1,9 2,5 - 3,0 4,80 1,61 0,5 1000 4 35,40 F
BFA-2.3/B 2,3 3,0 - 4,0 6,30 1,94 0,6 1000 4 38,77 F
BFA-3.2/B 3,2 4,0 - 5,0 7,30 2,70 0,6 1000 4 45,48 F
BFA-4/B 4,0 5,0 - 7,0 9,30 3,34 0,7 1000 4 48,09 F
BFA-5/B 5,0 6,0 - 8,0 11,30 4,11 0,7 1000 4 69,00 F
BFA-6/B 6,0 7,0 - 9,0 12,30 5,26 0,7 1000 4 78,31 F
BFA-7/B 7,0 8,0 - 11,0 14,30 5,84 0,9 500 4 53,13 F
BFA-8/B 8,0 9,0 - 12,0 16,30 6,52 1,0 500 4 60,23 F
BFA-9/B 9,0 10,0 - 14,0 18,80 7,63 1,1 500 - 84,29 F
BFA-10/B 10,0 11,0 - 15,0 20,40 8,32 1,2 500 4 101,45 F
BFA-12/B 12,0 13,0 - 18,0 23,40 10,45 1,3 200 4 59,80 F
BFA-15/B 15,0 16,0 - 24,0 29,40 12,61 1,5 200 4 113,46 F
BFA-19/B 19,0 20,0 - 31,0 37,60 15,92 1,75 100 - 134,75 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Exemple d’application
Bague
BFA